



Joulun pyhät ovat takana päin ja paluu arkeen alkaa. Seuran toiminta alkaa arjen myötä ja tarjolla on monenlaista ohjelmaa.

Talvi-iltamat lauantaina 8.2.2025 klo 14–18

Riihimäellä Punaisessa talossa, Pohjoinen asemakatu 10. Tilaisuus on lähtölaukaus perinteen tallennukseen, jossa kuvat ja tarinat ovat osa suurempaa kokonaisuutta perinteen tallennuksessa. Tuo mukanasasi vanhoja valokuvia, joita haluat tunnistettavaksi ja käytäväksi yhdessä läpi. Aloitamme myös keräämään tietoa tehdyistä kotiseutumatkoista, sanoin ja kuvin. Aiheesta alustaa Suvi Louhelainen. Musiikkia ja arpajaiset myös luvassa. Tapahtumassa myydään vuoden 2025 allakkaa alehintaan 10 €, kannattaa tulla ostamaan oma.

Aineellista hyvää on tarjolla kalakeiton ja täytekakkukahvien muodossa. Iltamalippu etukäteen ostettuna maksaa 40 euroa. Ilmoittaudu maksamalla Antrea-Seuran tilille FI32 8000 1400 5178 10 osanottajaa kohden 40 € ja merkitsemällä viestikohtaan, ketä/keitä ilmoittautuminen koskee. Merkitse siihen myös mahdolliset erikoisruokavaliot. **Ilmoittautumiset 24.1.2025 mennessä.** Paikan päällä ostettuna lippu maksaa 45 €.

Kevätkokous ja luento maalis-huhtikuussa

Uusien sääntöjen myötä siirrymme kahden kokouksen malliin. Tarkempi aika ja paikka ilmoitetaan myöhemmin lähetettävissä tiedotteissa.

Teatteria 17.5.2025 klo 13

HUOM. Tämä tapahtuma on yhteistyössä Pääkaupungin Karjalaiset ry:n kanssa

Lallukka, kauppaneuvos Karjalasta – Kansallisteatterin suurella näyttämöllä

- Kauppaa tehden, taiteen tähden -

Pääkaupungin Karjalaiset on varannut lippuja näytökseen lauantaille 17.5.2025 klo 13. Ilmoittaudu sitovasti 2.3. mennessä, os. paakaupunginkarjalaiset@gmail.com. Maksut peritään huhtikuussa 2025. Lippujen hinnat 48–52 euroa riippuen ryhmämme lähtijämäärästä. Lippuja rajallinen määrä.

Juho ja Maria Lallukan Taiteilijakotisäätiön satavuotisjuhlanäytelmä kertoo valovoimaisten näyttelijöiden tähdittämän tarinan kauppaneuvos Juho Lallukasta, suuresta suomalaisesta mesenaatista. Lue lisää <https://www.kansallisteatteri.fi/esitys/vierailu-lallukka-kauppaneuvoskarjalasta>

Oodi Karjalassa -tapahtuma lauantaina 7.6.2025

Kutsuu jälleen kaikki karjalaisjuuriset ja juurettomat tutustumaan karjalaisuuteen Keskustakirjasto Oodiin. Pääjärjestäjät ovat Karjalan Liitto ja Karjalainen Nuorisoliitto. Luvassa on pitäjä- ja sukuseurojen tori, kansanedustajien paneeli karjalaisuuden merkityksestä ja tilasta tänään, karjalankielisten elokuvien festivaali, lasten satunurkka, laulu- ja tanssiesityksiä. Antrea-Seura on mukana pitäjätorilla. Päivän ohjelmaan kuuluu myös **Kansallispukusauvakävely Oodista Oopperalle**, esteetön kansallispukusauvakävely, jossa pääsee tuulettamaan kansallispuvun heti alkukesästä, sauvojen kanssa tai ilman, pyörätuolissa istuen tai vauhdikkaasti kipittäen...

Sysmän suvisoutu 28.6.

Antrean Esa osallistuu tänäkin vuonna Sysmän suvisoituihin kirkkoveneellä. Janne Pullinen kokoaa soutujoukkuetta. Ilmaise halukkuutesi soutujoukkueeseen, janne.pullinen@gmail.com tai puh. 0400 480 967.

Pitäjäjuhlat 19.7. Lopella Sulumäen tilalla

Tapahtuma kannattaa laittaa jo kalenteriin, ohjelmasta ja tarkemmista ajoista lisää myöhemmissä tiedotteissa. Juhlien järjestelyistä vastaa Lopen Karjalaiset ry.

Rotinarinkeleitä pienokaisille

Antrea-Seura haluaa muistaa perinteisillä rotinoilla lapsukaisia, joiden juuret ulottuvat Antreaan. Ennen vanhaan rotinat vietiin vastasyntyneenkotiin ja ne olivat erilaisia ruokalahoja. Antrea-Seura muistaa viipurinrinkelillä. Rinkeli saapuu postitse ja lähetykset kootaan toteutettavaksi kahdesti (ennen juhannusta ja ennen joulua) vuodessa. Jos perheessäsi tai lähipiirissäsi on vuonna 2025 syntynyt pienokainen, jonka juuret vievät Antreaan, lähetä lapsen nimi (jos on jo tiedossa), syntymäaika ja vanhemman/vanhempien nimet sekä yhteys Antreaan seuran sihteerille Sirkka Rautioaholle (sähköposti sirkka.rautioaho@fimnet.fi tai kirjeitse Vapaalankuja 9 B, 01650 Vantaa). Mukaan tieto osoitteesta, johon rinkeli lähetetään ja puhelinnumero, jotta Posti voi ilmoittaa paketin saapumisesta. Ja jos haluat kertoa enemmänkin juurista, kaikki tieto on tervetullutta.

Hyvää Uutta Vuotta 2025 – nähdään tapahtumissa

Antrea-Seura ry

Satu Stirkinen

puheenjohtaja

satu.stirkinen@gmail.com

puh. 040 826 1075